JORNAL:

EDIÇÃO:
EDITADO EM:fj

PREFEITURA DE

w
0o~r%_pk~_ 3 Fk R

ESTADO DE I'AATO GROSSO DO SUL
Ar i ..eip.s Japoraenses!

PORTARIA N.° 182/2023

"CONCEDE A PEDIDO LICENÇA MATERNIDADE À
SERVIDORA QUE ESPECIFICA"

PAULO CESAR FRANJOTTI, Prefeito Municipal de Japorã, Estado
de Mato Grosso do Sul, no uso das suas atribuições, que lhe confere o art. 69, da Lei
Orgânica do Município;

RESOLVE:
Art. l - Conceder a pedido à servidora LARISSA TALIA DA SILVA

do cargo em carater Temporário de Assistente Social, 180 (cento e oitenta) dias de
Licença Maternidade, com fulcro no Art. 207, da Lei Complementar 001/93, durante o
período de 05/09/2023 A 03/03/2024.

Art. 2° - Esta Portaria e entra em vigor com data retroativa de
05/09/2023.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ, ESTADO
DE MATO GROSSO DO SUL, AOS SETE DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DO ANO
DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS.

P° L  E ARFRANJOTTI
PREFEITo MUNICIPAL O  £  ORÃIMS

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL
DO MUNICIPIO

odrigoH.C.M:;
•Obstetcia - 	. ograa

CRM/PR '13

ATESTADO DE LICENÇA MATERNIDADE.

Atesto que a paciente Larissa Talia da Silva, deverá afastar-se de suas funções a partir de 16 de

Outubro de 2023 em conformidade com o que dispõe o parágrafo 19 do artigo 392 da

Consolidação das Leis do Trabalho e o Artigo 32 Decreto n2 75.207/76.

Guaíra, 05 de Setembro de 2023.

w9 	0~, R . H . 	 '(À, o/11A ~.

c Cu

9o'La 	 L-a&,

rv

Diário Oficial N°  3461 	 Quarta-feira, 08 de  novembro de 2023 	 ASS9MASUL
ASSOCIAÇÃO D0$ MUNIGPJQSDAIQOOSiODO SUL

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS SETE DIAS DO

MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS.

PAULO CESAR FRANJOTTI

PREFEITO MUNICIPAL DE JAPORÃ/MS

Matéria enviada por Lihan Ariane Silva Meio

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANO

PORTARIA 181/2023

"CONCEDE A PEDIDO LICENÇA MATERNIDADE À SERVIDORA QUE ESPECIFICA"

PAULO CESAR FRANJOTTI , Prefeito Municipal de Japorã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das suas atribuições,

que lhe confere o art. 69, da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 10  - Conceder a pedido à servidora PAMELA SIEBERT DE BARROS do cargo em carater Efetivo de Merendeira,

180 (cento e oitenta) dias de Licença Maternidade, com fulcro no Art. 207, da Lei Complementar 001/93, durante o
período de 31/10/2023 A 27/04/2024.

Art. 20  - Esta Portaria e entra em vigor com data retroativa de 31/10/2023.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS SETE DIAS DO
MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS.

PAULO CESAR FRANJOTTI

;EFEITO MUNICIPAL DE JAPORÃ/MS

Matéria enviada por Lihan Ariane Silva Meio

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANO

PORTARIA 182/2023

"CONCEDE A PEDIDO LICENÇA MATERNIDADE À SERVIDORA QUE ESPECIFICA"

PAULO CESAR FRANJOTTI , Prefeito Municipal de Japorã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das suas atribuições,
que lhe confere o art. 69, da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 10 - Conceder a pedido à servidora LARISSA TALIA DA SILVA do cargo em carater Temporário de Assistente
Social, 180 (cento e oitenta) dias de Licença Maternidade, com fulcro no Art. 207, da Lei Complementar 001/93, durante
o período de 05/09/2023 A 03/03/2024.

Art. 20  - Esta Portaria e entra em vigor com data retroativa de 05/09/2023.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS SETE DIAS DO
MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS.

AULO CESAR FRAN)OTTI

REFEITO MUNICIPAL DE JAPORÃ/MS

Matéria enviada por Lilian Ariane Silva Meio

www.dlarjooficlalms.combr/assomasul

166